
UCHWAŁA nr 2/2/VIII/03

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 13 kwietnia 2003 r.

w sprawie składki członków Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie  § 24 ust.1  pkt.  8  Statutu  Wodnego Ochotniczego  Pogotowia Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Składka członka zwyczajnego WOPR, osoby fizycznej,  powinna wynosić  co najmniej  
30,­ PLN za rok kalendarzowy.

2. Wysokość   składki   jednostek  WOPR wynosi  10% kwoty  zebranych  składek  członków 
zwyczajnych WOPR.

§ 2

Składka   członków   WOPR   za   dany   rok   obrotowy   odprowadzana   jest   poprzez   biura 
właściwych jednostek WOPR do dnia 30 czerwca roku następnego na rachunek bankowy 
Zarządu Głównego WOPR.

§ 3

Tracą moc:
Uchwała nr 1/II/82 Zarządu Głównego WOPR z dnia 27 listopada 1982 r., 
Uchwała nr 3/4/VII/99 Zarządu Głównego WOPR z dnia 11­12 grudnia 1999 r.,
Uchwała nr 10/18/IV Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 26 stycznia 1984 r.,
Uchwała nr 1/28/02 Prezydium Zarządu Głównego WOPR z dnia 2 marca 2002 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2003 r.


	UCHWAŁA nr 2/2/VIII/03
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 13 kwietnia 2003 r.

